关于举办建设工程电子化交易系统操作员培训的通知
各相关招标代理机构：

根据《武义县工程建设项目招标代理机构考核管理细则（试行）》文件要求，结合工作实际，经研究决定举办一期招标代理机构建设工程电子化交易系统操作员培训会议，具体通知如下：

一、培训时间：

2020年9月28日下午2:30时。

二、培训地点：

金华市公共资源交易中心武义县分中心14楼开标室一。

三、其他事项：

1.请各招标代理机构积极组织人员准时参加培训，并将参训人员名单（表格后附）报至邮箱912159287@qq.com。
2.本次培训后我中心将适时组织开展系统操作员业务能力测试，测试合格者视为具备系统操作员上岗资格，考试时间另行安排。

联系人：余小姐，联系电话：0579-88046815。

金华市公共资源交易中心武义县分中心

                        2020年9月21日

附件：

参加培训人员名单

	序号
	公司名称
	培训人员
	职务
	联系电话